
                                                      UTSKRIFT FRA MØTEBOK: 

Sak 3/24. Godkjenning av konstituerende møte 1/2-24. 

 Valg godkjent. 

  

Sak 4/24. Orienteringer. 
 

Saksfremlegg: -  Litt om ståa i fjellstyret. 
- Småvilt 2023. 
- Storvilt 2023. 
- Hundetrenings område. 

 
 
 

Vedtak: Orienteringen tas som en orientering. 
  

Sak 5/24. Årsmelding 2023. 
 

Saksfremlegg: Årsmeldingen ble fremlagt på møtet. 
 

  

Forslag til 
Vedtak. 

Den fremlagte årsmelding godkjennes.  
 

Vedtak: 
 

Forslaget ble enstemmig godkjent. 
 

  

Sak 6/24. Regnskap for 2023. 
 

  
Saksfremlegg:      Det utsendte regnskapet ble gjennomgått. Det viser en driftsinntekt på 

kr 522788,- og et driftsresultat for 2023 med et overskudd på kr 30043,-  
         
 

Forslag til 
vedtak: 

    Den fremlagte regnskap godkjennes. 
 
 

Diskusjon:  

Vedtak:     Det fremlagte regnskap ble enstemmig vedtatt. 
 

Sak 7/24.    Nye priser på jakt og hytteleie. 
 
 

Saksfremlegg:         I neste sak skal vi vedta budsjett for neste år, og det er nødvendig og 
justere priser for neste år. Foreslår at vi justerer prisene med ca 4% på 
hytter og noe mere på jaktkort. 
Nye priser blir da: 
HYTTER:  
Ormsetstua.   I dag 860,- ny pris 895,- 
Ormsethytta. I dag 635,- Ny pris 660,-  



Mefjellshytta. I dag 685,- Ny pris 710,- 
Simadalshytta. I dag 615,- Ny pris 640,- 
Langvassnaustet. I dag 600,- foreslår uendret 
Valtjernhytta. I dag 400,- foreslår uendret til vi har restaurert den, etter 
det 450,- 
JAKTKORT: 
Dagskort utenbygds. I dag 240,- ny pris 260,- 
Dagskort innenbygds. I dag 140,- ny pris 150,- 
Sesongkort utenbygds. I dag 2080,- ny pris 2300,- 
Sesongkort innenbygds. I dag 1045,- ny pris 1100,- 
Sesongkort Hare utenbygds. I dag 575,- ny pris 600,- 
Sesongkort Hare innenbygds. I dag 300,- ny pris som tidligere. 
 
Foreslår ingen endring i pris for fiske, men at vi øker båtleia til 70,- pr 
døgn, fra 50,- tidligere. 
 
Møtegodtgjørelsen for medlemmer i styret økes fra 400,- til 500,- pr 
møte. 
 
 
 
 

Forslag til 
Vedtak: 

De fremlagte prisøkninger vedtas. 
 
  
 

Diskusjon: Prisene på leie av hytter ble diskutert. 

Vedtak:  Ormsethytta ny pris: 900,- 
 Ormsethytta ny pris: 660,- 
Mefjellshytta ny pris: 750,- 
Simadalshytta ny pris: 650,- 
Langvassnaustet uendret. 600,- 
Valtjernhytta ny pris: 430,- 
Priser på jakt og fiske som forslaget, enstemmig vedtatt. 

 

Sak 8/24 Utlysning av småviltjakta 2024. 
 

Saksfremlegg: Vi har hatt en søknadsdato rundt medio april mnd, med søknad på mail 
over 2 dager, foreslår at vi setter søknadsfristen til: Fra 15 april kl 0900 og 
til 16 april kl 2100. 
 
 

Forslag til 
vedtak: 

Den fremlagte søknadsfrist vedtas. 
 
 

Vedtak: Det foreslåtte vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 

Sak 9/24. Storviltjakta 2024. 
 



Saksfremlegg:            Alle våre jaktfelt skal ut for ny søknadsrunde på INATUR nå 2 mai. 
Dette gjelder Simadalen 1, Simadalen 2, Malbua, Sørenvassmarka og 
Grønlia. Det ble i 2023 kun felt 1 elgkalv, og 1 hjort i Simadalen. På de 
andra jaktfeltene var det nye jegere og ingen felling. Det er vanskelig å få 
jegere til både Sørenvassmarka og Grønlia, dette pga av at det er 1 dyrs 
jaktfelt og lite å jakte på. Det hadde kanskje vært bedre og la de private 
jaktfeltene som ligger inn til disse 2 feltene, få leie dette av oss slik som 
tidligere. Dette må styret diskutere. Fjellstyret tjente bra med penger på 
disse felt tidligere da de var tilknyttet private jaktfelt. Det kan være både 
en fast pris, eller en grunnpris med kg pris i tillegg. Fjellstyret har også gitt 
bort deler av sin hjortekvote gratis til Ytre Verran Storvald. Det er stort sett 
de jaktfeltene nærmere bygda som har størst problemer med hjorten 
(beiting på innmark mm) Så det er nok det beste at disse jaktfeltene får 
tilgang på mye hjort for å begrense den raske vekst i bestanden. Men at 
fjellstyret skal gi vekk dette gratis, er et spørsmål som styret må ta stilling 
til. Elgbestanden er på tur i kraftig reduksjon, og med dette blir det mindre 
kvoter, og mindre penger i kassa til fjellstyret.  
På årsmøte i Nord-trøndelag fjellstyresamband, ble elgjaktprisene foreslått 
til:  
Fast grunnpris på 5000,- for elgkalv og 5500,- for voksne dyr. Kg prisen 
foreslås økt med 4,7% på den tidligere brukte prisliste. 
 
 

Forslag til 
vedtak: 

1.   Fjellstyret lyser ut jakt for 4 nye år på Simadalen 1 og Simadalen 
2 samt Malbua. Simadalen 1 forbeholdes innenbygdsboende. 

2. Fjellstyret går i forhandlinger med de private jaktfeltene som 
ligger inn til Sørenvassmarka og Grønlia, om leie av terrenget. 

3. De forslag til grunnpriser på elg som ble vedtatt i Nord-trøndelag 
fjellstyresamband følges. 

  
 

 
Diskusjon: 

 
Saken ble diskutert, nå som det er usikkert både med elgbestanden, tildeling, 
eventuell ny bestandsplan m.m 
 

 
Vedtak: 

1. Fjellstyret lyser ut jakta for 4 nye år på Simadalen 1 og Simadalen 2. 
Simadalen 2 forbeholdes innenbygsboende. 

2. Malbua lyses ut for 1år, med kort jakt-tid: 25/9 til 20/10, etter det 
selges dagskort. 

3. Sørenvassmarka lyses ut for 1 år, med jakttid fra 25/9 til 1/10, med 
mulighet for forlengelse. 

4. Grønlia. Legges til naboterreng hvis disse er interessert. 
5. Det kan jaktes hjort på alle felt fra 1/9. 

 

Sak 10/24. 
 

Søknad fra Inderøy Beitelag om utvisning av tilleggsbeite.    
 

Saksfremlegg: Søknaden ligger vedlagt. Det er etter fjelloven fullt mulig å utvise 
tilleggsareal som i denne saken. Fjellstyret har ikke rukket å diskutere 



denne saken med Statskog SF enda, og det må gjøres. Foreslår at vi tar 
kontakt med Statskog og får avklart om dette er greit for dem, om får 
avklart videre saksbehandling i denne saken. 

 
 
 

Forslag til 
vedtak: 

    Som ovenfor. 
 

Diskusjon:     
 

Vedtak: 
 

Fjellstyret slutter seg til dette. 
 

Sak 11/24.       Eventuelt.                              

 - Få frem en sak om et hundetreningsområde øst for Ormsetvatnet 
snarest. 

  

                                                                         Hans Tettli ref. 

 


